
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.10.2012  № 21

с.Семеновка

Об увеличении оплаты труда работников

муниципальных учреждений Администрации

Семеновского сельсовета  Касторенского района

Курской области

В целях повышения уровня социальной поддержки работников бюджетной сферы Администрации 
Семеновского сельсовета и реализации на территории Семеновского сельсовета п.3 постановления 
Администрации Курской области от 27.07.2012 года № 631-па «Об увеличении с 1 октября 2012 года 
объёма ассигнований областного бюджета на оплату труда работников областных государственных 
учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Увеличить с 01.10.2012 года на 6 процентов оплату труда работников муниципальных учреждений 
Администрации Семеновского сельсовета  Касторенского района Курской области.

Увеличение провести в пределах ассигнований, доведенных до главных распорядителей средств бюджета 
Семеновского сельсовета на оплату с начислениями на 2012 год.

3.  Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление  вступает  в силу с 01.10.2012 года.

Глава Семеновского

сельсовета  Н.Емельянов


